
 

 

Förslag till verksamhetsplan för Vänsterpartiet 

Huddinge 2016 

 

Föreningsaktiviteter 

Partiföreningens verksamhet grundas på våra medlemmar och sympatisörer, därför 

ska alla aktiviteter som planeras och genomförs vara tillgängliga och öppna. Under 

året ska vi anordna möten både med inbjudna gäster/föreläsningar, och 

diskussionsträffar där deltagarna har möjlighet att samtala om aktuella politiska 

frågor. Vi vill undersöka om intresse för barnpassning finns, samt möjligheterna att 

kunna erbjuda det. 

 

Uppdrag till styrelsen: 

 Att under verksamhetsåret planera och organisera minst 8 föreningsmöten i 

kommunen. 

 Att planera och organisera en sommar- och en julavslutning tillsammans med 

kommungruppen. 

 

Uppdrag till kommungruppen: 

 Att kommunicera med styrelsen så att kommunala frågor av vikt kan lyftas 

och diskuteras på föreningsmöten. 

 Att regelbundet rapportera vad som händer i fullmäktige och nämnder så att 

medlemmarna får information om det i vårt nyhetsbrev. 

 

 

Utåtriktade aktiviteter 

I utvärderingen av verksamhetsåret 2015 har styrelsen sett ett behov av en tydligare 

strategi för föreningens utåtriktade arbete. Det behövs en mer övergripande och 

långsiktig plan för hur vi ska arrangera arbetet, vilka frågor vi ska driva och hur vi 

bäst kommunicerar vårt budskap till olika grupper.  

 

Det är viktigt att vi syns ute i kommunen, så vi vill samtidigt fortsätta med att 

arrangera ”röda lördagar” i de olika kommundelarna. Vi hoppas kunna tillämpa 

resultatet av vårt strategiarbete i planeringen av de röda lördagarna så snart som 

möjligt. I vårt kampanjarbete kan vi använda både lokalt, regionalt och nationellt 

material. 

 



Vi ska därtill närvara på de olika ”områdesdagarna” som arrangeras i kommunen, 

och vi ska även fira 8:e mars och Första maj.  

 

Uppdrag till styrelsen: 

 Att ta fram en tydligare strategi för utåtriktat arbete. 

 Att under verksamhetsåret fortsätta arrangera ”Röda lördagar”. 

 Att organisera närvaron på de olika områdesdagarna i kommunen. 

 Att organisera firandet av 8:e mars och Första maj. 

 Att ha beredskap för eventuellt deltagande i distrikts- samt centrala 

kampanjer. 

 

 

Informationsspridning 

Partiföreningen använder flera olika kanaler för att få ut information till medlemmar, 

sympatisörer och till allmänheten. Medlemsutskick via post och mejl, Facebook och 

hemsidan är några exempel. Det är viktigt att hela tiden utvärdera och försöka 

förbättra detta arbete, så att vi når ut till så många som möjligt. Eftersom vi vill vara 

ett miljösmart parti så vill vi verka för att minska användandet av pappersutskick, 

även om det naturligtvis också ska vara möjligt att vid behov få tillgång till tryckt 

material. 

 

Uppdrag till styrelsen: 

 Att fortsätta med den utåtriktade informationsspridningen via hemsidan och 

sociala medier så som Facebook, Twitter och Instagram. 

 Att fräscha upp föreningens hemsida så att den ser snygg och modern ut. 

 

Uppdrag till kommungruppen: 

 Att kontinuerligt rapportera om gruppens verksamhet till den person som är 

ansvarig för hemsida och sociala medier. 

 Att till styrelsen lämna förslag på lokala fokusfrågor att lyfta i det utåtriktade 

arbetet.  

 

 

Medlemsvård 

Alla partiföreningens medlemmar måste känna sig välkomna och behövda av partiet. 

Därför är det mycket viktigt att vi vårdar dessa relationer. Alla nya medlemmar (och 

även de som anmält sig men inte hunnit betala medlemsavgift ännu) ska kontaktas 

via telefon för att inbjudas till aktiviteter och tillfrågas om och vad de kan tänka sig 

att bidra med till partiet. För att ta tillvara medlemmarnas egna intressen och 

kompetenser vill vi hjälpa till med att starta och stödja olika initiativ som kommer 

från medlemmarna, till exempel i formen av olika aktivitetsgrupper.  

 

 



Uppdrag till styrelsen: 

 Att lyssna på medlemmarnas önskemål om aktiviteter och aktuella frågor. 

 Att tillsammans med den politiska sekreteraren sköta medlemsvården, bland 

annat kontakta alla nya medlemmar. 

 Att hjälpa till att starta och stödja initiativ utifrån medlemmarnas särskilda 

intressen och önskemål. 

 

 

Internfeministiskt arbete 

Det internfeministiska arbetet i föreningen har under flera år skett sporadiskt och 

kanske inte så konsekvent som vi hade önskat. Vi ser därför ett behov av att ska se 

över vårt internfeministiska arbete; hur vi jobbar, vad som fungerar bra, vad som 

funkar mindre bra, vilka åtgärder som bör tas till osv. Här finns också stor möjlighet 

att ta hjälp av distriktets ombudsmän om behov finns. 

 

Uppdrag till styrelsen: 

 Att göra en översyn av internfeministiskt arbete i föreningen, och vidta 

åtgärder vid behov. 

 

 

Samarbete med andra organisationer 

För närvarande finns det inte någon aktiv Ung Vänster-förening i Huddinge. Vi 

skulle naturligtvis gärna se att en sådan bildades. Under tiden så kommer vi fortsätta 

att samarbeta med Ung Vänster Storstockholm för att se till så att Ung Vänster finns 

representerad i kommunen. 

Vi har tidigare också samarbetat med Vänsterns studentförbund på Södertörns 

högskola.  Även den verkar för närvarande vilande, men håller oss informerade och 

hoppas på att möjligheter till nya samarbeten uppstår i framtiden. 

Vi ska även naturligtvis fortsätta samarbeta med andra föreningar som har 

gemensamma värderingar och mål med oss. 

 

Uppdrag till styrelsen: 

 Att bevaka intresset för en Ung Vänster-förening i Huddinge och stödja 

formandet av en ny sådan förening i Huddinge om möjligheten uppstår.  

 Att ha en dialog med övriga föreningar som har intresse att samarbeta med 

oss, där vi kan delta och bidra i deras verksamheter   

 

 


